
 

ECR+ Premiumサービス終了のご案内 

 

日頃より弊社サービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、カシオ計算機株式会社及び株式会社ＣＸＤネクスト提供の ECR+ Premiumにつき

まして、2024年 12月 31日をもちましてサービスを終了させていただくこととなりました。 

 

ご利用中のお客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

１．提供終了サービス 

ECR+ Premium 

 

２．サービス終了日 

サービス終了  ：2024年 12月 31日 

新規申込受付終了：2024年 6月 30日 

 

３．お問い合わせ先 

ＣＸＤネクスト インフォメーションセンター 

０１２０-００１９４４（フリーダイヤル） 

受付時間 月曜日～土曜日 9:00～17:30 

（日曜、祝日、年末年始、夏期休暇等は除く） 

 


